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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR

PUSAT PENJAMINAN MUTU
Alamat: Jalan A.P. Pettarani Makassar
Telepon. (0411) 865677 Fax. 861377

Laman: www.unm.ac.id

EVALUASI DOSEN OLEH MAHASISWA (EDOM) Online

Prodi : TEKNOLOGI PENDIDIKAN - (S1)
Fakultas : ILMU PENDIDIKAN
Total Dosen yang Dievaluasi : 13
Total Mahasiswa yang
Mengevaluasi : 107

Kode Dosen Nama Dosen Kriteria
0002077308 Dr. Abdul Hakim, S.Pd, M.Si Baik
0004076701 Dr. Ahmad Jamalong, S.Pd., M.Pd Sangat Baik
0006117307 Dr. Nurhikmah H, S.Pd, M.Si. Sangat Baik
0011059404 Dedy Aswan, M.Pd Baik
0011099203 Sella Mawarni, M. Pd. Sangat Baik
0012057502 Dr. Arnidah, S.Pd., M.Si. Sangat Baik
0016056207 Dr. H. Abdul Haling, M.Pd. Baik
0022027503 Dr. Farida Febriati, S.S, M.Si. Baik
0024107605 Dr. Citra Rosalyn Anwar, S.Sos., M.Si Baik
0026038603 Merrisa Monoarfa, S.Pd, M.Pd., Baik
0030087103 Dr. Pattaufi, S.Pd., M.Si. Baik
0031126492 Dr. H. Rappe, M.Pd Baik
0114028502 Andromeda Valentino Sinaga, S.S, M.Pd Sangat Baik

Berdasarkan hasil kuesioner per dosen diatas maka didapatkan rata-rata poin adalah 83.32 dengan prestasi
program studi TEKNOLOGI PENDIDIKAN - (S1) berada pada kategori

Baik
Makassar, 31 Agustus 2023

Kepala Pusat Penjaminan Mutu Pendidikan Ketua Prodi teknologi pendidikan - (s1)

Prof. Dr. Arsad Bahri, S.Pd., M.Pd.
NIP. 198401152006041002

Dr. Abdul Hakim, S.Pd M.Si
NIP. 197307022008011007

http://www.unm.ac.id/
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0002077308&namaDosen=Dr.%20Abdul%20Hakim,%20S.Pd,%20M.Si&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0002077308&namaDosen=Dr.%20Abdul%20Hakim,%20S.Pd,%20M.Si&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0004076701&namaDosen=Dr.%20Ahmad%20Jamalong,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0004076701&namaDosen=Dr.%20Ahmad%20Jamalong,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0006117307&namaDosen=Dr.%20Nurhikmah%20H,%20S.Pd,%20M.Si.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0006117307&namaDosen=Dr.%20Nurhikmah%20H,%20S.Pd,%20M.Si.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0011059404&namaDosen=Dedy%20Aswan,%20M.Pd&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0011059404&namaDosen=Dedy%20Aswan,%20M.Pd&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0011099203&namaDosen=Sella%20Mawarni,%20M.%20Pd.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0011099203&namaDosen=Sella%20Mawarni,%20M.%20Pd.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0012057502&namaDosen=Dr.%20Arnidah,%20S.Pd.,%20M.Si.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0012057502&namaDosen=Dr.%20Arnidah,%20S.Pd.,%20M.Si.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0016056207&namaDosen=Dr.%20H.%20Abdul%20Haling,%20M.Pd.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0016056207&namaDosen=Dr.%20H.%20Abdul%20Haling,%20M.Pd.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0022027503&namaDosen=Dr.%20Farida%20Febriati,%20S.S,%20M.Si.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0022027503&namaDosen=Dr.%20Farida%20Febriati,%20S.S,%20M.Si.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024107605&namaDosen=Dr.%20Citra%20Rosalyn%20Anwar,%20S.Sos.,%20M.Si&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024107605&namaDosen=Dr.%20Citra%20Rosalyn%20Anwar,%20S.Sos.,%20M.Si&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0026038603&namaDosen=Merrisa%20Monoarfa,%20S.Pd,%20M.Pd.,%20&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0026038603&namaDosen=Merrisa%20Monoarfa,%20S.Pd,%20M.Pd.,%20&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0030087103&namaDosen=Dr.%20Pattaufi,%20S.Pd.,%20M.Si.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0030087103&namaDosen=Dr.%20Pattaufi,%20S.Pd.,%20M.Si.&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126492&namaDosen=Dr.%20H.%20Rappe,%20M.Pd&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126492&namaDosen=Dr.%20H.%20Rappe,%20M.Pd&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0114028502&namaDosen=Andromeda%20Valentino%20Sinaga,%20S.S,%20M.Pd&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0114028502&namaDosen=Andromeda%20Valentino%20Sinaga,%20S.S,%20M.Pd&namaProdi=TEKNOLOGI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR

PUSAT PENJAMINAN MUTU
Alamat: Jalan A.P. Pettarani Makassar
Telepon. (0411) 865677 Fax. 861377

Laman: www.unm.ac.id

EVALUASI DOSEN OLEH MAHASISWA (EDOM) Online

Prodi : PENDIDIKAN LUAR SEKOLAH - (S1)
Fakultas : ILMU PENDIDIKAN
Total Dosen yang Dievaluasi : 12
Total Mahasiswa yang
Mengevaluasi : 56

Kode Dosen Nama Dosen Kriteria
0001057409 Dr. Suardi, S.Pd, M.Pd. Cukup
0003028605 Nasrah Natsir, S.Pd, M.Pd, Baik
0003125406 Prof. Dr. Syamsul Bakhri Gaffar, M.Si. Baik
0004048809 Muhammad Asri, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0007089602 Siti Syarifah Wafiqah Wardah, S.H., M.H Sangat Baik
0015116309 Dr. Untung, M. Pd. Baik
0022036904 Dr. Kartini Marzuki, M.Si Baik
0024037606 Dr. Rudi Amir, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0031126146 Dr. Moh. Ali Latif Amri, M.Pd. Baik
0031126271 Dr. Latang, M.Pd. Baik
0918118405 Fatmawati Gaffar, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
2014026601 Muhaemin B Baik

Berdasarkan hasil kuesioner per dosen diatas maka didapatkan rata-rata poin adalah 77.84 dengan prestasi
program studi PENDIDIKAN LUAR SEKOLAH - (S1) berada pada kategori

Baik
Makassar, 31 Agustus 2023

Kepala Pusat Penjaminan Mutu Pendidikan Ketua Prodi pendidikan luar sekolah - (s1)

Prof. Dr. Arsad Bahri, S.Pd., M.Pd.
NIP. 198401152006041002

Dr. Kartini Marzuki, M.Si
NIP. 196903221994032003

http://www.unm.ac.id/
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0001057409&namaDosen=Dr.%20Suardi,%20S.Pd,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0001057409&namaDosen=Dr.%20Suardi,%20S.Pd,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0003028605&namaDosen=Nasrah%20Natsir,%20S.Pd,%20M.Pd,%20&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0003028605&namaDosen=Nasrah%20Natsir,%20S.Pd,%20M.Pd,%20&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0003125406&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Syamsul%20Bakhri%20Gaffar,%20M.Si.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0003125406&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Syamsul%20Bakhri%20Gaffar,%20M.Si.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0004048809&namaDosen=Muhammad%20Asri,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0004048809&namaDosen=Muhammad%20Asri,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0007089602&namaDosen=Siti%20Syarifah%20Wafiqah%20Wardah,%20S.H.,%20M.H&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0007089602&namaDosen=Siti%20Syarifah%20Wafiqah%20Wardah,%20S.H.,%20M.H&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0015116309&namaDosen=Dr.%20Untung,%20M.%20Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0015116309&namaDosen=Dr.%20Untung,%20M.%20Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0022036904&namaDosen=Dr.%20Kartini%20Marzuki,%20M.Si&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0022036904&namaDosen=Dr.%20Kartini%20Marzuki,%20M.Si&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024037606&namaDosen=Dr.%20Rudi%20Amir,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024037606&namaDosen=Dr.%20Rudi%20Amir,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126146&namaDosen=Dr.%20Moh.%20Ali%20Latif%20Amri,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126146&namaDosen=Dr.%20Moh.%20Ali%20Latif%20Amri,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126271&namaDosen=Dr.%20Latang,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126271&namaDosen=Dr.%20Latang,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0918118405&namaDosen=Fatmawati%20Gaffar,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0918118405&namaDosen=Fatmawati%20Gaffar,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=2014026601&namaDosen=Muhaemin%20B&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=2014026601&namaDosen=Muhaemin%20B&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20SEKOLAH%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR

PUSAT PENJAMINAN MUTU
Alamat: Jalan A.P. Pettarani Makassar
Telepon. (0411) 865677 Fax. 861377

Laman: www.unm.ac.id

EVALUASI DOSEN OLEH MAHASISWA (EDOM) Online

Prodi : PENDIDIKAN LUAR BIASA - (S1)
Fakultas : ILMU PENDIDIKAN
Total Dosen yang Dievaluasi : 13
Total Mahasiswa yang
Mengevaluasi : 48

Kode Dosen Nama Dosen Kriteria
0005085911 Dr. Triyanto Pristiwaluyo, M.Pd. Cukup
0006026805 Dr. Faizal, M.Si. Baik
0009096710 Dr. Bastiana, M.Si. Baik
0010106609 Dr. Usman, M.Si Sangat Baik
0012046414 Dr. Purwaka Hadi, M.Si. Baik
0016019001 Wizerti Ariastuti Saleh, S.Pd, M.Pd Baik
0021068806 Zulfitrah, S.Pd, M.Pd Baik
0022126310 Dra. Sitti Kasmawati, M.Si Baik
0023056306 Dra. Tatiana Meidina, M.Si. Baik
0025056611 Dr. Mustafa, M.Si. Cukup
0030116312 Dra. Dwiyatmi Sulasminah, M.Pd Baik
0031126270 Dr. H. Syamsuddin, M.Si Baik
0031126351 Prof. Dr. Abdul Hadis, M.Pd. Baik

Berdasarkan hasil kuesioner per dosen diatas maka didapatkan rata-rata poin adalah 76.27 dengan prestasi
program studi PENDIDIKAN LUAR BIASA - (S1) berada pada kategori

Baik
Makassar, 31 Agustus 2023

Kepala Pusat Penjaminan Mutu Pendidikan Ketua Prodi pendidikan luar biasa - (s1)

Prof. Dr. Arsad Bahri, S.Pd., M.Pd.
NIP. 198401152006041002

Dr. H. Syamsuddin, M.Si
NIP. 196212311983061003

http://www.unm.ac.id/
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0005085911&namaDosen=Dr.%20Triyanto%20Pristiwaluyo,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0005085911&namaDosen=Dr.%20Triyanto%20Pristiwaluyo,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0006026805&namaDosen=Dr.%20Faizal,%20M.Si.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0006026805&namaDosen=Dr.%20Faizal,%20M.Si.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0009096710&namaDosen=Dr.%20Bastiana,%20M.Si.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0009096710&namaDosen=Dr.%20Bastiana,%20M.Si.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0010106609&namaDosen=Dr.%20Usman,%20M.Si&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0010106609&namaDosen=Dr.%20Usman,%20M.Si&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0012046414&namaDosen=Dr.%20Purwaka%20Hadi,%20M.Si.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0012046414&namaDosen=Dr.%20Purwaka%20Hadi,%20M.Si.&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0016019001&namaDosen=Wizerti%20Ariastuti%20Saleh,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0016019001&namaDosen=Wizerti%20Ariastuti%20Saleh,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0021068806&namaDosen=Zulfitrah,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0021068806&namaDosen=Zulfitrah,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0022126310&namaDosen=Dra.%20Sitti%20Kasmawati,%20M.Si&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0022126310&namaDosen=Dra.%20Sitti%20Kasmawati,%20M.Si&namaProdi=PENDIDIKAN%20LUAR%20BIASA%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR

PUSAT PENJAMINAN MUTU
Alamat: Jalan A.P. Pettarani Makassar
Telepon. (0411) 865677 Fax. 861377

Laman: www.unm.ac.id

EVALUASI DOSEN OLEH MAHASISWA (EDOM) Online

Prodi : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR - (S1)
Fakultas : ILMU PENDIDIKAN
Total Dosen yang Dievaluasi : 66
Total Mahasiswa yang
Mengevaluasi : 219

Kode Dosen Nama Dosen Kriteria
0001026420 Drs. Abd. Hafid, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0002097508 Dr. Hamzah Pagarra, S.Kom, M.Pd. Sangat Baik
0002128302 Sumarlin Mus, S.Pd., M.Pd. Baik
0003079301 Nur Ilmi, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0004088505 Hotimah, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0004125810 Drs. Makmur Nurdin, M.Si. Sangat Baik
0005056218 Prof. Dr. Rohana, M.Pd Sangat Baik
0005088005 Dr. Muhammad Irfan, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0005126210 Dr. Muhammad Faisal, M.Pd. Baik
0006117506 Abdul Rahman, S.Pd, M.Ed, Ph.D Sangat Baik
0007047006 Dr. Suarlin, S.Pd. M.Si. Baik
0007048603 Ila Israwaty, S.Si, M.Si Sangat Baik
0007068102 Khaerunnisa, S.Pd.I, Ma Sangat Baik
0007117307 Dr. Widya Karmila Sari Achmad, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0008027208 Nur Abidah Idrus, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0008057909 Yusnadi, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0010036213 Dra. Rosdiah Salam, M.Pd Baik
0011039101 Shasliani, S.Pd, M.Pd Cukup
0011118703 Hartoto, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0012059102 Asriadi, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0012127907 Andi Dewi Riang Tati, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0013077904 Dr. Awaluddin Muin, S.Pd., M.Sn. Sangat Baik
0015076411 Drs. H.Sudirman, M.Pd, Ph.D Sangat Baik
0015076507 Dr. Andi Makkasau, M.Si Sangat Baik
0015107311 Firdaus, S.Pd, M.Pd, Ph.D Sangat Baik
0015118706 Achmad Shabir, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0016057805 Dr. H. Lukman S.,S.Ag, M.Ag Baik
0017066307 Dra. Ritha Tuken, M.Pd Sangat Baik
0018076104 Dra. St. Jauhar, M.Si Baik
0019057805 Dr. Erma Suryani Sahabuddin M.Si Sangat Baik
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Kode Dosen Nama Dosen Kriteria
0020037802 Nurhaedah, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0020046409 Dra. Nurfaizah Ap, M.Hum Sangat Baik
0020057303 Nurhaedah, S.Pd, M.Hum Baik
0021117002 Dr. Sudarto, M.Pd Sangat Baik
0024026106 Drs. Muslimin, M.Ed. Cukup
0024036406 Drs. Muhammad Idris Jafar, M.Pd Sangat Baik
0024075808 Dra. St. Nursiah B, M.Pd Baik
0024086213 Drs. Yonathan S Pasinggi, M.Pd Baik
0024126308 Dr. Amir Pada, M.Pd Sangat Baik
0025059003 Syamsuryani Eka Putri Atjo, S.Pd., M.Pd Sangat Baik
0025059301 Siti Raihan, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0025107408 Ahmad Syawaluddin, S.Kom., M.Pd. Sangat Baik
0026089302 Muhammad Amin, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0027075909 Drs. Adnan K, S.Pd., M.Si Sangat Baik
0027076212 Dr. Hj. Rukayah, M.Pd Sangat Baik
0028086116 Dra. Rosmalah, S.Pd., M.Pd Sangat Baik
0028087314 Sayidiman, S.Pd., M.Pd. Baik
0029048302 Dr. Herman, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0029068907 Bhakti Prima Findiga Hermuttaqien, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0029129111 Afdhal Fatawuri Syamsuddin, M.Ed. Sangat Baik
0030066213 Drs. Latri, S.Pd., M.Pd. Sangat Baik
0031087908 Muhammad Amran, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0031125858 Drs. Lutfi B, M.Kes Sangat Baik
0031125874 Dra. Syamsiah D, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0031125875 Drs. Nasaruddin, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0031126055 Dra. Yulia, M.Pd Cukup
0031126081 Dra. Amrah, S.Pd., M.Pd Sangat Baik
0031126154 Drs. Abd. Kadir, M.Kes Baik
0031126164 Drs. Abdul Halik, M.Pd. Sangat Baik
0031126254 Drs. Abdul Hakim, M.Pd. Cukup
0031126452 Drs. Muliadi, M.Kes Baik
0031127110 Hikmawati Usman, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0918027908 Rahmawati Patta, S.Si., M.Pd. Sangat Baik
2005088302 Dr. Faidah Yusuf, S.S., M.Pd Sangat Baik
2105078301 Dr. Hardianto Rahman, S. Pd. I., M. Pd. Sangat Baik
8867133420 Usman, S.Pd, M.Pd, Ph.D Baik

 

https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0020037802&namaDosen=Nurhaedah,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0020037802&namaDosen=Nurhaedah,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0020046409&namaDosen=Dra.%20Nurfaizah%20Ap,%20M.Hum&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0020046409&namaDosen=Dra.%20Nurfaizah%20Ap,%20M.Hum&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0020057303&namaDosen=Nurhaedah,%20S.Pd,%20M.Hum&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0020057303&namaDosen=Nurhaedah,%20S.Pd,%20M.Hum&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0021117002&namaDosen=Dr.%20Sudarto,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0021117002&namaDosen=Dr.%20Sudarto,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024026106&namaDosen=Drs.%20Muslimin,%20M.Ed.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024026106&namaDosen=Drs.%20Muslimin,%20M.Ed.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024036406&namaDosen=Drs.%20Muhammad%20Idris%20Jafar,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024036406&namaDosen=Drs.%20Muhammad%20Idris%20Jafar,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024075808&namaDosen=Dra.%20St.%20Nursiah%20B,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024075808&namaDosen=Dra.%20St.%20Nursiah%20B,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024086213&namaDosen=Drs.%20Yonathan%20S%20Pasinggi,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024086213&namaDosen=Drs.%20Yonathan%20S%20Pasinggi,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024126308&namaDosen=Dr.%20Amir%20Pada,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024126308&namaDosen=Dr.%20Amir%20Pada,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0025059003&namaDosen=Syamsuryani%20Eka%20Putri%20Atjo,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0025059003&namaDosen=Syamsuryani%20Eka%20Putri%20Atjo,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0025059301&namaDosen=Siti%20Raihan,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0025059301&namaDosen=Siti%20Raihan,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0025107408&namaDosen=Ahmad%20Syawaluddin,%20S.Kom.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0025107408&namaDosen=Ahmad%20Syawaluddin,%20S.Kom.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0026089302&namaDosen=Muhammad%20Amin,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0026089302&namaDosen=Muhammad%20Amin,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0027075909&namaDosen=Drs.%20Adnan%20K,%20S.Pd.,%20M.Si&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0027075909&namaDosen=Drs.%20Adnan%20K,%20S.Pd.,%20M.Si&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0027076212&namaDosen=Dr.%20Hj.%20Rukayah,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0027076212&namaDosen=Dr.%20Hj.%20Rukayah,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0028086116&namaDosen=Dra.%20Rosmalah,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0028086116&namaDosen=Dra.%20Rosmalah,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0028087314&namaDosen=Sayidiman,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0028087314&namaDosen=Sayidiman,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0029048302&namaDosen=Dr.%20Herman,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0029048302&namaDosen=Dr.%20Herman,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0029068907&namaDosen=Bhakti%20Prima%20Findiga%20Hermuttaqien,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0029068907&namaDosen=Bhakti%20Prima%20Findiga%20Hermuttaqien,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0029129111&namaDosen=Afdhal%20Fatawuri%20Syamsuddin,%20M.Ed.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0029129111&namaDosen=Afdhal%20Fatawuri%20Syamsuddin,%20M.Ed.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0030066213&namaDosen=Drs.%20Latri,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0030066213&namaDosen=Drs.%20Latri,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031087908&namaDosen=Muhammad%20Amran,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031087908&namaDosen=Muhammad%20Amran,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031125858&namaDosen=Drs.%20Lutfi%20B,%20M.Kes&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031125858&namaDosen=Drs.%20Lutfi%20B,%20M.Kes&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031125874&namaDosen=Dra.%20Syamsiah%20D,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031125874&namaDosen=Dra.%20Syamsiah%20D,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031125875&namaDosen=Drs.%20Nasaruddin,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031125875&namaDosen=Drs.%20Nasaruddin,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126055&namaDosen=Dra.%20Yulia,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126055&namaDosen=Dra.%20Yulia,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126081&namaDosen=Dra.%20Amrah,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126081&namaDosen=Dra.%20Amrah,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126154&namaDosen=Drs.%20Abd.%20Kadir,%20M.Kes&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126154&namaDosen=Drs.%20Abd.%20Kadir,%20M.Kes&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126164&namaDosen=Drs.%20Abdul%20Halik,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126164&namaDosen=Drs.%20Abdul%20Halik,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126254&namaDosen=Drs.%20Abdul%20Hakim,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126254&namaDosen=Drs.%20Abdul%20Hakim,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126452&namaDosen=Drs.%20Muliadi,%20M.Kes&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126452&namaDosen=Drs.%20Muliadi,%20M.Kes&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031127110&namaDosen=Hikmawati%20Usman,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031127110&namaDosen=Hikmawati%20Usman,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0918027908&namaDosen=Rahmawati%20Patta,%20S.Si.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0918027908&namaDosen=Rahmawati%20Patta,%20S.Si.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=2005088302&namaDosen=Dr.%20Faidah%20Yusuf,%20S.S.,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=2005088302&namaDosen=Dr.%20Faidah%20Yusuf,%20S.S.,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=2105078301&namaDosen=Dr.%20Hardianto%20Rahman,%20S.%20Pd.%20I.,%20M.%20Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=2105078301&namaDosen=Dr.%20Hardianto%20Rahman,%20S.%20Pd.%20I.,%20M.%20Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=8867133420&namaDosen=Usman,%20S.Pd,%20M.Pd,%20Ph.D&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=8867133420&namaDosen=Usman,%20S.Pd,%20M.Pd,%20Ph.D&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20SEKOLAH%20DASAR%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
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Berdasarkan hasil kuesioner per dosen diatas maka didapatkan rata-rata poin adalah 86.83 dengan prestasi
program studi PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR - (S1) berada pada kategori

Sangat Baik
Makassar, 31 Agustus 2023

Kepala Pusat Penjaminan Mutu Pendidikan Ketua Prodi pendidikan guru sekolah dasar -
(s1)

Prof. Dr. Arsad Bahri, S.Pd., M.Pd.
NIP. 198401152006041002

Muhammad Irfan, S.Pd., M.Pd
NIP. 198008052005011002
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR

PUSAT PENJAMINAN MUTU
Alamat: Jalan A.P. Pettarani Makassar
Telepon. (0411) 865677 Fax. 861377

Laman: www.unm.ac.id

EVALUASI DOSEN OLEH MAHASISWA (EDOM) Online

Prodi : PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI - (S1)
Fakultas : ILMU PENDIDIKAN
Total Dosen yang Dievaluasi : 12
Total Mahasiswa yang
Mengevaluasi : 153

Kode Dosen Nama Dosen Kriteria
0010028302 Dr. Syamsuardi, S.Pd, M.Pd Baik
0013026105 Dr. Parwoto, M.Pd. Sangat Baik
0014017506 Sitti Nurhidayah Ilyas, S.Pd, M.Pd, Ph.D Sangat Baik
0017097802 Dr. Rusmayadi,S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0018086707 Drs. A. Aco Agus, Sh. M.Pd Baik
0019097003 Dr. Rika Kurnia R, S.Pd, M.Pd Baik
0021068503 Hajerah, S.Pd.I, M.Pd Baik
0023019202 Angri Lismayani, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0024047505 Dr. Muhammad Akil Musi, S.Pd., M.Pd. Baik
0024069306 Fitriani Dzulfadhilah, S. Psi., M. Psi., Psikolog Sangat Baik
0027127803 Dr. Muhammad Yusri Bachtiar, S.Pd., M.Pd. Sangat Baik
0029048302 Dr. Herman, S.Pd, M.Pd Sangat Baik

Berdasarkan hasil kuesioner per dosen diatas maka didapatkan rata-rata poin adalah 84.49 dengan prestasi
program studi PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI - (S1) berada pada kategori

Sangat Baik
Makassar, 31 Agustus 2023

Kepala Pusat Penjaminan Mutu Pendidikan Ketua Prodi pendidikan guru pendidikan anak
usia dini - (s1)

Prof. Dr. Arsad Bahri, S.Pd., M.Pd.
NIP. 198401152006041002

Dr. Rusmayadi, M.Pd
NIP. 197809172006041002

http://www.unm.ac.id/
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0010028302&namaDosen=Dr.%20Syamsuardi,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0010028302&namaDosen=Dr.%20Syamsuardi,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0013026105&namaDosen=Dr.%20Parwoto,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0013026105&namaDosen=Dr.%20Parwoto,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0014017506&namaDosen=Sitti%20Nurhidayah%20Ilyas,%20S.Pd,%20M.Pd,%20Ph.D&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0014017506&namaDosen=Sitti%20Nurhidayah%20Ilyas,%20S.Pd,%20M.Pd,%20Ph.D&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0017097802&namaDosen=Dr.%20Rusmayadi,S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0017097802&namaDosen=Dr.%20Rusmayadi,S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0018086707&namaDosen=Drs.%20A.%20Aco%20Agus,%20Sh.%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0018086707&namaDosen=Drs.%20A.%20Aco%20Agus,%20Sh.%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0019097003&namaDosen=Dr.%20Rika%20Kurnia%20R,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0019097003&namaDosen=Dr.%20Rika%20Kurnia%20R,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0021068503&namaDosen=Hajerah,%20S.Pd.I,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0021068503&namaDosen=Hajerah,%20S.Pd.I,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0023019202&namaDosen=Angri%20Lismayani,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0023019202&namaDosen=Angri%20Lismayani,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024047505&namaDosen=Dr.%20Muhammad%20Akil%20Musi,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024047505&namaDosen=Dr.%20Muhammad%20Akil%20Musi,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024069306&namaDosen=Fitriani%20Dzulfadhilah,%20S.%20Psi.,%20M.%20Psi.,%20Psikolog&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024069306&namaDosen=Fitriani%20Dzulfadhilah,%20S.%20Psi.,%20M.%20Psi.,%20Psikolog&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0027127803&namaDosen=Dr.%20Muhammad%20Yusri%20Bachtiar,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0027127803&namaDosen=Dr.%20Muhammad%20Yusri%20Bachtiar,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0029048302&namaDosen=Dr.%20Herman,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0029048302&namaDosen=Dr.%20Herman,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=PENDIDIKAN%20GURU%20PENDIDIKAN%20ANAK%20USIA%20DINI%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR

PUSAT PENJAMINAN MUTU
Alamat: Jalan A.P. Pettarani Makassar
Telepon. (0411) 865677 Fax. 861377

Laman: www.unm.ac.id

EVALUASI DOSEN OLEH MAHASISWA (EDOM) Online

Prodi : BIMBINGAN DAN KONSELING - (S1)
Fakultas : ILMU PENDIDIKAN
Total Dosen yang Dievaluasi : 20
Total Mahasiswa yang
Mengevaluasi : 209

Kode Dosen Nama Dosen Kriteria
0003036212 Dr. Abdullah Sinring, M.Pd. Baik
0003059101 Akhmad Harum, S.Pd, M.Pd Baik
0005059208 Zulfikri, S.Pd, M.Pd Baik
0006017606 Prof. Dr. Farida Aryani, S.Pd, M.Pd Baik
0006088302 Dr. Sahril Buchori, S.Pd, M.Pd Baik
0009018911 Muhtar, S.H., M.H. Baik
0009096710 Dr. Bastiana, M.Si. Baik
0012057502 Dr. Arnidah, S.Pd., M.Si. Baik
0013126010 Drs. Muhammad Anas, M.Si. Baik
0016056207 Dr. H. Abdul Haling, M.Pd. Baik
0017087210 Prof. Dr. Abdul Saman, M.Si, Kons. Baik
0021068806 Zulfitrah, S.Pd, M.Pd Baik
0024048205 Suciani Latif, S.Pd, M.Pd Baik
0026067403 Herman, S.H., M.Hum. Baik
0031126086 Dr. Abdullah Pandang, M.Pd. Baik
0031126525 Dr. Sulaiman Samad, M.Si. Baik
0907048902 Aswar, S.Pd., M.Pd. Baik
0910039101 Nur Fadilah Umar, S,Pd, M.Pd Baik
0915059203 M. Amirullah, S.Pd., M.Pd. Baik
2107058902 Fitriana, S.Pd., M.Pd Baik

 

Berdasarkan hasil kuesioner per dosen diatas maka didapatkan rata-rata poin adalah 79.23 dengan prestasi
program studi BIMBINGAN DAN KONSELING - (S1) berada pada kategori

http://www.unm.ac.id/
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0003036212&namaDosen=Dr.%20Abdullah%20Sinring,%20M.Pd.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0003036212&namaDosen=Dr.%20Abdullah%20Sinring,%20M.Pd.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0003059101&namaDosen=Akhmad%20Harum,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0003059101&namaDosen=Akhmad%20Harum,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0005059208&namaDosen=Zulfikri,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0005059208&namaDosen=Zulfikri,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0006017606&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Farida%20Aryani,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0006017606&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Farida%20Aryani,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0006088302&namaDosen=Dr.%20Sahril%20Buchori,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0006088302&namaDosen=Dr.%20Sahril%20Buchori,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0009018911&namaDosen=Muhtar,%20S.H.,%20M.H.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0009018911&namaDosen=Muhtar,%20S.H.,%20M.H.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0009096710&namaDosen=Dr.%20Bastiana,%20M.Si.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0009096710&namaDosen=Dr.%20Bastiana,%20M.Si.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0012057502&namaDosen=Dr.%20Arnidah,%20S.Pd.,%20M.Si.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0012057502&namaDosen=Dr.%20Arnidah,%20S.Pd.,%20M.Si.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0013126010&namaDosen=Drs.%20Muhammad%20Anas,%20M.Si.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0013126010&namaDosen=Drs.%20Muhammad%20Anas,%20M.Si.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0016056207&namaDosen=Dr.%20H.%20Abdul%20Haling,%20M.Pd.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0016056207&namaDosen=Dr.%20H.%20Abdul%20Haling,%20M.Pd.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0017087210&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Abdul%20Saman,%20M.Si,%20Kons.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0017087210&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Abdul%20Saman,%20M.Si,%20Kons.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0021068806&namaDosen=Zulfitrah,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0021068806&namaDosen=Zulfitrah,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024048205&namaDosen=Suciani%20Latif,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024048205&namaDosen=Suciani%20Latif,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0026067403&namaDosen=Herman,%20S.H.,%20M.Hum.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0026067403&namaDosen=Herman,%20S.H.,%20M.Hum.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126086&namaDosen=Dr.%20Abdullah%20Pandang,%20M.Pd.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126086&namaDosen=Dr.%20Abdullah%20Pandang,%20M.Pd.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126525&namaDosen=Dr.%20Sulaiman%20Samad,%20M.Si.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031126525&namaDosen=Dr.%20Sulaiman%20Samad,%20M.Si.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0907048902&namaDosen=Aswar,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0907048902&namaDosen=Aswar,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0910039101&namaDosen=Nur%20Fadilah%20Umar,%20S,Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0910039101&namaDosen=Nur%20Fadilah%20Umar,%20S,Pd,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0915059203&namaDosen=M.%20Amirullah,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0915059203&namaDosen=M.%20Amirullah,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=2107058902&namaDosen=Fitriana,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=2107058902&namaDosen=Fitriana,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=BIMBINGAN%20DAN%20KONSELING%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
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Baik
Makassar, 31 Agustus 2023

Kepala Pusat Penjaminan Mutu Pendidikan Ketua Prodi bimbingan dan konseling - (s1)

Prof. Dr. Arsad Bahri, S.Pd., M.Pd.
NIP. 198401152006041002

Drs. Muhammad Anas M.Si
NIP. 196012131987031005
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KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIVERSITAS NEGERI MAKASSAR

PUSAT PENJAMINAN MUTU
Alamat: Jalan A.P. Pettarani Makassar
Telepon. (0411) 865677 Fax. 861377

Laman: www.unm.ac.id

EVALUASI DOSEN OLEH MAHASISWA (EDOM) Online

Prodi : ADMINISTRASI PENDIDIKAN - (S1)
Fakultas : ILMU PENDIDIKAN
Total Dosen yang Dievaluasi : 14
Total Mahasiswa yang
Mengevaluasi : 131

Kode Dosen Nama Dosen Kriteria
0002128302 Sumarlin Mus, S.Pd., M.Pd. Baik
0007068206 Hasan, S.Pd.I, M.Pd Baik
0007128304 Syamsurijal Basri, S.Pd, M.Pd Sangat Baik
0012027008 Dr. Wahira, M.Pd. Sangat Baik
0013125808 Drs. A. Mappincara, M.Pd Sangat Baik
0014076207 Prof. Dr. Arismunandar, M.Pd. Baik
0018055808 Dr. Andi Nurochmah, M.Pd Sangat Baik
0020126210 Dra. Siti Habibah, M.Si Sangat Baik
0024017605 Dr. Muh. Ardiansyah, S.Ip, M.Pd Baik
0024027405 Dr.Ed. Faridah, S.T. M.Sc. Sangat Baik
0024068407 Irmawati, S.Pd., M.Pd Baik
0029076905 Dr. Ansar, M.Si Baik
0030125305 Prof. Dr. Ismail Tolla, M.Pd. Baik
0031125637 Prof. Dr. Syamsu K, M.Si. Sangat Baik

Berdasarkan hasil kuesioner per dosen diatas maka didapatkan rata-rata poin adalah 82.77 dengan prestasi
program studi ADMINISTRASI PENDIDIKAN - (S1) berada pada kategori

Baik
Makassar, 31 Agustus 2023

Kepala Pusat Penjaminan Mutu Pendidikan Ketua Prodi administrasi pendidikan - (s1)

Prof. Dr. Arsad Bahri, S.Pd., M.Pd.
NIP. 198401152006041002

Dr. Ed. Faridah, S.T., M.Sc
NIP. 197402242005012002

http://www.unm.ac.id/
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0002128302&namaDosen=Sumarlin%20Mus,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0002128302&namaDosen=Sumarlin%20Mus,%20S.Pd.,%20M.Pd.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0007068206&namaDosen=Hasan,%20S.Pd.I,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0007068206&namaDosen=Hasan,%20S.Pd.I,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0007128304&namaDosen=Syamsurijal%20Basri,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0007128304&namaDosen=Syamsurijal%20Basri,%20S.Pd,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0012027008&namaDosen=Dr.%20Wahira,%20M.Pd.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0012027008&namaDosen=Dr.%20Wahira,%20M.Pd.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0013125808&namaDosen=Drs.%20A.%20Mappincara,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0013125808&namaDosen=Drs.%20A.%20Mappincara,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0014076207&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Arismunandar,%20M.Pd.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0014076207&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Arismunandar,%20M.Pd.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0018055808&namaDosen=Dr.%20Andi%20Nurochmah,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0018055808&namaDosen=Dr.%20Andi%20Nurochmah,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0020126210&namaDosen=Dra.%20Siti%20Habibah,%20M.Si&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0020126210&namaDosen=Dra.%20Siti%20Habibah,%20M.Si&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024017605&namaDosen=Dr.%20Muh.%20Ardiansyah,%20S.Ip,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024017605&namaDosen=Dr.%20Muh.%20Ardiansyah,%20S.Ip,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024027405&namaDosen=Dr.Ed.%20Faridah,%20S.T.%20M.Sc.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024027405&namaDosen=Dr.Ed.%20Faridah,%20S.T.%20M.Sc.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024068407&namaDosen=Irmawati,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0024068407&namaDosen=Irmawati,%20S.Pd.,%20M.Pd&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0029076905&namaDosen=Dr.%20Ansar,%20M.Si&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0029076905&namaDosen=Dr.%20Ansar,%20M.Si&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0030125305&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Ismail%20Tolla,%20M.Pd.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0030125305&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Ismail%20Tolla,%20M.Pd.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031125637&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Syamsu%20K,%20M.Si.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN
https://edom.unm.ac.id/raport-dosen.html?dosen=0031125637&namaDosen=Prof.%20Dr.%20Syamsu%20K,%20M.Si.&namaProdi=ADMINISTRASI%20PENDIDIKAN%20-%20(S1)&namaFak=ILMU%20PENDIDIKAN

